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Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

Datum: 24.10.2025

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Broschiire mit PUR-Klebebindung, Endformat Quadrat 9,8 cm x 9,8 cm, 400-seitig

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

57,83 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

57,83 EUR
10,99 EUR
68,82 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortuberweisung méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen

kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfuihrung Ihrer Drucksachen mdéchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne
Ihren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfuigung.

Pixelschreiberei.de
Inh. Oliver Kunath
Neubrand 19

96277 Schneckenlohe
Tel.: 09266 - 9921314
info@pixelschreiberei.de

Geschéftsfiihrer:
Oliver Kunath

USt-IdNr.:
DE245374728

Bankverbindung:

Sparkasse Coburg - Lichtenfels
IBAN: DE32 7835 0000 0040 6178 54
BIC: BYLADEM1COB



