

Angebot Datum: 24.10.2025

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dürfen:

Broschüre mit PUR-Klebebindung, Endformat Quadrat 9,8 cm x 9,8 cm, 400-seitig

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis	57,83 EUR
Verarbeitung	0,00 EUR
Qualitätskontrolle	0,00 EUR
Versand & Verpackung & Bezahlung	0,00 EUR
Preis (netto)	57,83 EUR
19.00% MwSt.	10,99 EUR
Gesamtpreis	68,82 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortüberweisung möglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen können.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausführung Ihrer Drucksachen möchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfügung.